
Zarządzenie Nr 33/18 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 9 lutego 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyodrębnienia ewidencji księgowej oraz ustalenia planu 

kont dla operacji pn. „Rozwój oferty turystyki wodnej w obszarze Pętli Żuławskiej 

i Zatoki Gdańskiej". 

Na podstawie  art.  10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (jednolity tekst 

Dz. U. z 2017 r., poz. 2342 ze zm.) w związku z przystąpieniem przez Gminę  Kwidzyn do realizacji 

projektu pn. „Rozwój oferty turystyki wodnej w obszarze Pętli Żuławskiej i Zatoki Gdańskiej" 

przy udziale środków Unii Europejskiej, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 134/16 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie 

wyodrębnienia ewidencji księgowej oraz ustalenia planu kont dla operacji pn. „Rozwój oferty 

turystyki wodnej w obszarze Pętli Żuławskiej i Zatoki Gdańskiej" dokonuje się  następujące 

zmiany: 

1) §3 pkt.1 ppkt. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ 1) pod względem merytorycznym, legalności, celowości i gospodarności zgodności 

projektu z ustawą  prawo zamówień  publicznych — pracownik Urzędu Gminy Kwidzyn 

właściwy ds. inwestycji, a w razie jego nieobecności zastępujący go pracownik" 

2) skreś la się  w całości § 3 pkt. J. ppk 2 

3) skreś la się  w całości § 3 pkt. 1 ppk 4 



W 
	

J T 

b'iva Nora grodzka 

4) §4 pkt. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1) w zakresie rozliczeń  i sprawozdawczości — pracownik Urzędu Gminy Kwidzyn — 

koordynator projektu w uzgodnieniu z pracownikiem referatu finansowego właściwym 

ds. księgowości budżetowej" 

5) §4 pkt. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ 2) w zakresie stwierdzenia zgodności wykonanego zakresu projektu z planowanym — 

pracownik właściwy ds. inwestycji i koordynator projektu, a w razie ich nieobecności 

zastępujący ich pracownicy' 

6) zmianie ulega załącznik nr 2 „Wykaz kont bilansowych i pozabilansowych" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1
	Page 2

